ПРОТОКОЛ № 2
заседания комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл» (далее – Комиссия)
«11» декабря 2015 г.                                                                                                        г. Вуктыл
Председательствующий: О.Б. Бузуляк - заместитель руководителя администрации муниципального района «Вуктыл» по вопросам жилищно-коммунального хозяйства, газификации, строительства и дорожного хозяйства

Заместитель председателя комиссии: Любченко Т.Г. – начальник отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка, услуг Управления экономики, строительства и дорожного хозяйства муниципального района «Вуктыл»;
Секретарь: Яворская Н.Ю. – экономист I категории отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка, услуг Управления экономики, строительства и дорожного хозяйства муниципального района «Вуктыл»

Члены комиссии:
1. Ваховская Т. С. – главный архитектор администрации муниципального района «Вуктыл»;
2. Гилева Н.А. – заместитель председателя – начальник отдела распоряжения имуществом и земельными участками Комитета по управлению имуществом муниципального района «Вуктыл»;
3. Дзюба В.Н. – заместитель начальника отдела распоряжения имуществом и земельными участками Комитета по управлению имуществом муниципального района «Вуктыл»;

ПОВЕСТКА ДНЯ:

           Внесение изменений в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл», утвержденной постановлением администрации муниципального района «Вуктыл» от 15 июня 2015 года № 06/431 (далее – Схема).
СЛУШАЛИ:
Любченко Т.Г. –  начальника отдела по развитию предпринимательства, потребительского рынка, услуг Управления экономики, строительства и дорожного хозяйства муниципального района «Вуктыл».
Поступило обращение от Администрации городского поселения «Вуктыл» о внесении изменения в Схему в части включения строки 17 следующего содержания:

	№ п/п
	Место нахождения нестационарного торгового объекта (адрес)
	Вид нестационарного торгового объекта

(павильон, киоск, палатка и т.д.)
	Специализация торгового объекта

(ассортимент реализуемых товаров)
	Площадь нестационар-

ного торгового объекта,

кв. м
	Площадь земельного участка

(здания, строения, сооружения),

кв. м
	Форма собственности земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект (наименование собственника)
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	17.
	г. Вуктыл,

ул. 60 лет Октября,

в районе д. 20 а
	Киоск
	Пункт проката игрового оборудования
	32,0
	32,0
	Право собственности не разграничено
	Круглогодично

РЕШИЛИ:
В целях обеспечения упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципального района «Вуктыл» внести соответствующее изменение в Схему.
Председательствующий                                                                                                 О.Б. Бузуляк